1

平成２1年5月29日

各 位

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

Ｔ＆Ｄ保険グループのＴ＆Ｄアセットマネジメント株式会社（社長 荒尾
あら お

 耿介
こうすけ

）は、下記のとお

り役員人事を内定しましたので、お知らせいたします。

役 員 人 事 に つ い て

【お問い合わせ先】

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社  人事･総務部  加賀
か が

 聡
さとし

   TEL 03-3434-5510

 2

１．役員人事（平成21年6月15日付）

（１）新任取締役候補者

新役職 現役職 氏名

取締役
T&Dフィナンシャル生命保険株式会社

代表取締役 専務執行役員 臼 井
う す い

 壯 之介
そ う の す け

※上記新任取締役候補者は、平成21年6月15日開催予定の定時株主総会にて選任予定。

※臼井壯之介は、T&Dフィナンシャル生命保険株式会社の代表取締役専務執行役員を兼務いたします。
※臼井壯之介の略歴書を添付します。

（２）退任取締役

現役職 氏名

取締役 竹 内
た け う ち

 致 夫
む ね お

※上記退任取締役は、平成21年6月15日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定。

（３）新任執行役員

新役職 氏名

執行役員 山 田
や ま だ

 信 也
の ぶ や

以 上

（参考）

役  員  一  覧

(平成21年6月15日現在）

役  職 ・ 氏  名 担  当  ・ 委  嘱

（株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 監査役）
（大同生命保険株式会社 監査役）

[担当] 運用部門
（委嘱） チーフ・インベストメント・オフィサー

取締役 執行役員 藤瀬
ふ じ せ

   宏
ひろし

山田
や ま だ

 信
のぶ

也
や

木下
きのした

 洋一
よういち

臼井
う す い

 壯
そう

之
の

介
すけ

執行役員 池本
いけもと

 英明
ひであき

執行役員 牧野
まき の

 浩人
ひ ろ と

執行役員 横山
よこやま

 周司
しゅうじ

監査役（非常勤）

執行役員

代表取締役社長 執行役員 荒尾
あ ら お

 耿介
こうすけ

監査役 森
もり

    貞克
さだかつ

[担当] 法務･コンプライアンス部

(T&Dフィナンシャル生命保険株式会社
                                      代表取締役 専務執行役員）

(株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 取締役専務執行役員）
(T&Dフィナンシャル生命保険株式会社 取締役）

[担当] 管理部門

（弁護士）

[担当] 投資顧問部門、投資信託部門

[担当] 商品・アライアンス部

[担当] 経営部門、内部監査部

執行役員 Charles J. Yang
チ ャ ー ル ズ ・ Ｊ ・ ヤ ン

監査役（非常勤） 髙橋
たかはし

 崇雄
たかお

取締役（非常勤） 喜田
き だ

 哲弘
てつひろ

取締役（非常勤）

略  歴  書

氏  名  臼 井
うすい

   壯之介
そうのすけ

生年月日 昭和 28 年 11 月 15 日

学  歴  昭和 51 年 3月  早稲田大学 商学部 卒業

職 歴    昭和 51 年 4月  大同生命保険相互会社 入社

（現 大同生命保険株式会社）

  平成 12 年 7月  同社 取締役

  平成 13 年 7月  T&D太陽大同投資顧問株式会社 代表取締役社長

  平成 14 年 7月  T&D アセットマネジメント株式会社 代表取締役社長

  平成 16 年 4月  株式会社 T&D ホールディングス 取締役

  平成 17 年 4月  同社 常務取締役

  平成 18 年 6月  T&D フィナンシャル生命保険株式会社 取締役（非常勤）

    株式会社T&D ホールディングス 取締役常務執行役員

  平成 19 年 4月  大同生命保険株式会社 常務執行役員

    株式会社T&D ホールディングス 取締役（非常勤）

  平成 19 年 6月  大同生命保険株式会社 取締役常務執行役員

  平成 20 年 4月  T&D フィナンシャル生命保険株式会社 専務執行役員

  平成 20 年 6月  同社 代表取締役 専務執行役員 ［現任]

平成 21 年 6月  T&D アセットマネジメント株式会社 取締役（非常勤） [就任予定]

以  上